Муниципальное авотономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №7 с. Майкопское  муниципального образования
Гулькевичский район

 от                          г.                        Приказ                                         №
                                                   с. Майкопское

Об итогах смотра-конкурса совместного творчества детей и родителей «Осенние фантазии»

На основании решения состава жюри (приказ по МАДОУ д/с № 7                         от 26.09.22 г. № 84)
ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать победителем смотра-конкурса совместного творчества детей и родителей «Осенние фантазии»
1. Педагога подготовительной группы Чурову Татьяну Владимировну
2. Наградить победителя грамотой.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с № 7                                                   Я.И.Халаим